
UCHWAŁA Nr VIII/51/2003
Rady Gminy w Baranowie
z dnia 30 czerwca 2003 r.

w sprawie ustalenia opłaty za dostarczanie wody
i odprowadzanie ścieków do gminnych urządzeń kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2
ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43
z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

1. Ustala się stawkę za dostarczanie wody z wodociągu komunalnego dla odbiorców
na terenie gminy Baranów w wysokości 1,20 zł plus podatek VAT za 1 m3.

2. Za przyjmowanie ścieków socjalno-bytowych do lokalnej oczyszczalni ścieków
w Mroczeniu ustala się opłatę w wysokości  2,50 zł plus podatek VAT za 1 m3.

3. Uchwala się miesięczną opłatę abonamentową, w wysokości 1,50 zł plus podatek Vat,
którą obciążani są odbiorcy wody za handlową ich obsługę, polegającą na odczytywaniu
wskazań układów pomiarowych i ich kontroli, wystawianiu faktur oraz ich dostarczaniu,
prowadzeniu ewidencji wpłat należności i innej ewidencji zapewniającej poprawność
rozliczeń.

4. Opłata abonamentowa pobierana jest w pełnej wysokości, niezależnie od dnia miesiąca,
w którym nastąpiło zawarcie lub rozwiązanie umowy o zaopatrzenie w wodę.

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXVIII/164/2001 Rady Gminy  w Baranowie z dnia 23.04.2001 r.
w sprawie zmiany uchwały ustalającej opłatę za wodę i ustalenia opłaty za ścieki.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w urzędzie gminy i na tablicach
ogłoszeniowych we wszystkich wsiach sołeckich.

 § 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego z początkiem miesiąca kalendarzowego.



Rozliczenie kosztów produkcji wody za 2002 r.

1. Materiały 15 024,00 zł
2. Energia 98 963,00 zł
3. Usługi konserwacyjne 48 650,00 zł
4. Usługi wszystkie 21 284,00 zł
5. Różne opłaty, składki 54 912,48 zł
6. Delegacje, ryczałty 10 836,57 zł
7. Umowa zlecenie 1 511,00 zł
8. Wynagrodzenia brutto 85 737,90 zł
9. ZUS 15 329,88 zł
10. Fundusz Pracy 2 100,58 zł
11. ZFŚS 2 798,93
__________________________________________

     RAZEM : 357 148,34 zł

Inwestycje 976 089,00 zł

1. Ilość wyprodukowanej wody 403 073 m3

2. Ilość sprzedanej wody 273 785 m3

3. Wartość sprzedanej wody 352 822,21 zł

Koszty 357 148,34 zł
Amortyzacja 90 974,00 zł

________________
Razem : 448 122,34 zł

448 122,34 zł : 273 785 zł = 1,64 x 7 % VAT = 1,75 zł


